
UCHWAŁA NR VIII/58/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Krapkowice z przeznaczeniem na usuwanie skutków 
powodzi, która wystąpiła we wrześniu 2024 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Morawicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Morawica pomocy finansowej Gminie Krapkowice w wysokości 
20.000,00 zł (słownie : dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi, która 
wystąpiła w miesiącu wrześniu 2024 r. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej, ze środków 
budżetu gminy na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Morawica a Gminą Krapkowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBA8E73-E543-4275-AC82-0CBFB907CFBA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy, związki 
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym 
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Stosownie do art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na 
realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową 
dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego. Pomoc finansowa udzielana jest w formie dotacji celowej, a podstawą 
udzielenia tej pomocy zgodnie z art. 220 ust. 1 i 2 w/w ustawy jest umowa. 

Udzielenie Gminie Krapkowice pomocy finansowej w wysokości 20.000,00 zł na usuwanie skutków 
powodzi z września 2024 r. jest uzasadnione chęcią pomocy i wsparcia gminy partnerskiej w usuwaniu 
skutków nieprzewidzianych zdarzeń losowych. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBA8E73-E543-4275-AC82-0CBFB907CFBA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VIII/58/24 
Data dokumentu 2024-10-14 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Krapkowice 

z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi, która wystąpiła we wrześniu 
2024 roku 

Identyfikator dokumentu 5BBA8E73-E543-4275-AC82-0CBFB907CFBA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-650975144 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-10-14 12:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBA8E73-E543-4275-AC82-0CBFB907CFBA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/58/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-10-14T10:40:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




